
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

CIRCOLARE N. 133 
Al Sig. Sindaco  

del Comune di Vibo Valentia 
 

Ai Genitori degli alunni  
dell’Istituto I.C. A. Vespucci 

 
Al Personale Docente e ATA  

 
Sito web - Atti 

 

 

Oggetto: Comunicazione di sospensione delle attività didattiche e chiusura scuola per Lunedì 24/04/2023: 

• Ponte del 25 aprile 2023 – Anniversario della Liberazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Calendario Scolastico emanato dalla Regione Calabria per l’a.s. 2022/2023 che prevede per il 

giorno 24 aprile 2023 la sospensione delle attività didattiche;  

 

VISTE le delibere degli OO.CC. per l’A.S. 2023/2023 che individuano le giornate prefestive in cui attuare 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici e dei plessi; 

DISPONE 

per il giorno di lunedì 24 aprile 2023 la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici e di 

tutte le sedi dell’Istituto Comprensivo “A. Vespucci” di Vibo Marina. 

Il personale ATA nel rispetto dell’orario settimanale d’obbligo provvederà, entro e non oltre mercoledì 

19/04/2023, alla copertura della giornata del 24 aprile 2023 presentando richiesta di ferie e/o recuperi.  

Con l’occasione, si precisa che il personale dovrà utilizzare prioritariamente eventuali ferie maturate e 

non godute relative all’a.s. 2021/2022 e successivamente le ferie dell’anno in corso.  

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Sangeniti 

 

. 

 




		2023-04-16T19:26:30+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




